WORLD SLALOM SKATERS ASSOCIATION

Classement cones France:
Classement cones WSSA:

Résultats Slalom Classique
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Roller Freesbyle

Résultats Slalom Classique
La Creche 09 mars 2014

Catégorie Minime CJS Hommes et Femmes

Place n°licence

1

0O NO UL B WN

Catégorie Benjamins Poussins Hommes et Femmes

coONOULL B WN PR

270413
313467
313708
302049
320662
247620
199108
262332

302033
260274
325657
338123
287190
325214
306953
332438

WSSA ID

10671101524

10671404323

20671000904

10671404342

Nom Prénom

Jérémy Gélineau
Ferreira Sullivan
Ferreira Eric

El Houakmi Younsse
Gauteron Audrey
Pedrero Villar Tiffany
Buge Elodie
Beaumier Alex

Ferreira Louna

Camut Lilou

Marguet Dorian

Deborde Julie

Pagot Oriane

Janneau Clara

Morisseau Alice

Pedrero Villar Gwendoline

résultats La Créche 09 mars 2014

Club

SKATING CLUB AUNISIEN
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS D
ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Ti
ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Ti
ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CRECHOIS

CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS D

Pts France
50
48
46
44
43
41
40
38

50
48
46
44
43
41
40
38
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WORLD SLALOM SKATERS ASSOCIATION

Classement cones France:
Classement cones WSSA:

Résultats Slalom Vitesse
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Roller Freesbyle

Résultats Slalom Vitesse
La Creche 09 mars 2014

Catégorie Minime CJS Hommes et Femmes

Place n°licence

1

O oo NOUL b WN

[
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Cat

O oo NOOULLD, WNPRE

313708
302049
79918
72163
270413
303091
313467
247620
290205
149335
262332
320662
199108

gorie Benjamins Poussins Hommes et Femmes

262970
178115
260274
338123
332438
287190
325657
306953
325214

WSSA ID

10671404323

10671000240
10671202935
10671101524
10671404357

20671000904

20671101569
10671404342

Nom Prénom

Ferreira Eric

El Houakmi Younsse
Fremond Marc
Senelier Cedric
Jérémy Gélineau
Marguet Cyrille
Ferreira Sullivan
Pedrero Villar Tiffany
Dubreuil Maxime
Penaud Marie
Beaumier Alex
Gauteron Audrey
Buge Elodie

Taradoire Julien

Doucet Mael

Camut Lilou

Deborde Julie

Pedrero Villar Gwendoline
Pagot Oriane

Marguet Dorian
Morisseau Alice

Janneau Clara

résultats La Créche 09 mars 2014

Club

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ATP 79 THOUARS

ROLLER CLUB NIORTAIS
SKATING CLUB AUNISIEN
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS D
ATP 79 THOUARS

ATP 79 THOUARS

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CRECHOIS

ROLLER CRECHOIS

ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CLUB NIORTAIS

CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS D
ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE T
ROLLER CRECHOIS

ROLLER CLUB NIORTAIS

Pts France
50
48
46
44

0
41
40
38
37
36
35
34
33

50
48
46

43
41
40
38
37
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Classement cones France: 0
Classement cones WSSA:

Résultats Skatecross

% FFRoller

Résultats Skatecross

Roller Freesbtyle

La Creche 09 mars 2014

Catégorie Minime CJS Hommes

Place n°licence WSSAID
1 79918
2 72163
3 313708
4 303091
5 302049
6 290205
7 55279
8 313467
9 262332

10 310487

Catégorie Minime Hommes

257037
258146
306023
332829

b WN

223587

Nom Prénom

Fremond Marc
Senelier Cedric
Ferreira Eric
Marguet Cyrille

El Houakmi Younsse
Dubreuil Maxime
Faure Jeremy
Ferreira Sullivan
Beaumier Alex
Rautureau Jordan

Moreau Florian
Lheureux Antoine
Robert Alexandre
Placais Theophile
Rabault Nathan

Catégorie Benjamin Hommes

290206
178115
262970
320027

U b WN

326877

Pierret Theo
Doucet Mael
Taradoire Julien
Zerr Alexis
Aitchaouche Flavien

Catégorie Poussin Hommes et Femmes

325657
332438
335228
317310

U W NN -

306953

Marguet Dorian

Pedrero Villar Gwendoline
Mondes Clarens
Berthonneau Lucas
Morisseau Alice

résultats La Créche 09 mars 2014

Club

ATP 79 THOUARS

ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ATP 79 THOUARS

PA CAP

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ATP 79 THOUARS

ROLLER CRECHOIS
ROLLER CLUB NIORTAIS
ATP 79 THOUARS
ATP 79 THOUARS
ROLLER CRECHOIS

ATP 79 THOUARS
ROLLER CRECHOIS
ROLLER CRECHOIS
ROLLER CLUB NIORTAIS
ROLLER CRECHOIS

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Ti
CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS D
ATP 79 THOUARS

ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CRECHOIS

Pts France
50
48
46
44
43
41
40
38
37
36

50
48
46
44
43

50
48
46
44
43

50
48
48
46
43
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Classement cones France:
Classement cones WSSA:

Résultats Hauteur Pure

* FFRoller

Roller Freestyle

Résultats Hauteur Pure
La Creche 09 mars2014

0

Catégorie CJS Hommes et Femmes

Place n°licence

1

0O NO UL B WN

79918

72163
302049
303091
270413
290205
310487
224427

WSSA ID Nom Prénom
Fremond Marc
Senelier Cedric
El Houakmi Younsse
Marguet Cyrille
Jérémy Gélineau
Dubreuil Maxime
Rautureau Jordan
Moreau Wendy

Catégorie Minime Hommes

U b WN -

257037
332829
223587
258146
306023

Moreau Florian
Placais Theophile
Rabault Nathan
Lheureux Antoine
Robert Alexandre

Catégorie Poussin Benjamin Hommes et Femmes

résultats La Créche 09 mars 2014

Club

ATP 79 THOUARS

ROLLER CLUB NIORTAIS

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE Tt
SKATING CLUB AUNISIEN

ATP 79 THOUARS

ATP 79 THOUARS

ATP 79 THOUARS

ROLLER CRECHOIS
ATP 79 THOUARS
ROLLER CRECHOIS
ROLLER CLUB NIORTAIS
ATP 79 THOUARS

Pts France

50
48
46
44
43
41
40
38

50
48
46
44
43
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